[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019                                                                                                           № 4578-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Порядок проведения конкурсного отбора среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договора аренды муниципального имущества без проведения торгов для оказания спортивно-оздоровительных услуг в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Люберцы Московской области»

В  соответствии  с   Федеральным   законом   от  06.10.2003    №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Московской области от 16.07.2010 № 95/2010-ОЗ «О развитии предпринимательской деятельности в Московской  области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017  № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
1. Внести в Порядок проведения конкурсного отбора среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договора аренды муниципального имущества без проведения торгов для оказания спортивно-оздоровительных услуг в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Люберцы Московской области», утверждённый Постановлением администрации городского округа Люберцы от 16.11.2018 № 4475-ПА следующие изменения:
1.1.Пункт 1.6 изложить в новой редакции:
«1.6. Договор может быть заключен с субъектом МСП с целью создания на территории городского округа Люберцы Московской области ледового катка ежегодно в зимний период, а также проведения на нем спортивно-оздоровительных мероприятий.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                       И.Г. Назарьева